
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 
 

Πράξη 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 38 της 24ης 

 
Οκτωβρίου 2018 

Στο Μαρούσι, την24η

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

 Οκτωβρίου 2018, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
3. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του Tμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής 
4. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 
Μέλος της Επιτροπής 
5. NormandPascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Γεώργιος Μουστάκας και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

 
 
 

  

 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



2 

ΘΕΜΑ 5.11: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 
μαθήματος ΠΑΔ Ι α’ εξαμήνου Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.). 
 
Για το θέμα 5.11 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 
Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 25/9-7-2018 (Θ. 5.7) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για το ακαδ. έτος 2018-19 του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19  
9. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-7-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
10. Την αριθ. 28/27-7-2018 (Θ. 4.9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. παράτασης χρόνου υποβολής 
προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) για το ακαδ. έτος 2018-19 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
11. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/13380/22-10-2018 Πρακτικό εξέτασης ενστάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



3 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

α. Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/13380/22-10-2018 Πρακτικό της αρμόδιας 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για το μάθημα ΠΑΔ Ι (Α΄ εξαμήνου) στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-7-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. 
έτος 2018-19, το οποίο έχει ως ακολούθως: 

 

«Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης  
προτάσεων εκπαιδευτικού έργου ΕΠΠΑΙΚ 

 

Προς
 

: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Θέμα

 

: Εισήγηση αξιολόγησης  προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος  
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 
ακαδ. έτος 2018-2019, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-07-2018 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου στο ΕΠΠΑΙΚ για τoμάθημα ΠΑΔ Ι (Α’ 
εξαμήνου). 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 22-10-2018 και ώρα 10.00, συνήλθε στην 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-2019, η οποία ορίστηκε βάσει της πράξης 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 74/20-
10-2017 (Θ.6.2) και αποτελείται από τις Αικατερίνη  Κασιμάτη, Αναπλ. 
Καθηγήτρια Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Πρόεδρο, Ουρανία  Καλούρη, Καθηγήτρια 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος, και τη Μαρία Μουντρίδου, Επίκ. Καθηγήτρια 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος, σε αναπλήρωση της Νίκης Κυριακοπούλου, η οποία 
έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/11312/11-9-2018). 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-07-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου στο Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.  
2. Τη με αριθμό 30/19-10-2018 (θέμα 5) Πράξη της προσωρινής Συνέλευσης 
του Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκαν τα 
επιμέρους πρακτικά των επιτροπών αξιολόγησηςγια το μάθημα ΠΑΔ Ι (Α’ 
εξαμήνου) 
 

Ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες Επιστημονικών Συνεργατών 
για το μάθημα ΠΑΔ Ι (Α’ εξαμήνου) για τις πόλεις λειτουργίας του ΕΠΠΑΙΚ ως 
εγκρίθηκαν με την με αριθμό 30/19-10-2018 (θέμα 5) Πράξη της προσωρινής 
Συνέλευσης του Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και επισυνάπτονται 
στο παρόν πρακτικό. 
 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
   

Κασιμάτη Αικ. Καλούρη Ο. Μουντρίδου Μ. 
 

  

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



4 

ΕΠΠΑΙΚ 2018-19 
ΠΑΔ Ι (Α’ εξαμήνου) 

 

Αρχικοί αξιολογικοί πίνακες                                                    
υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών ΠΑΔ Ι με πλήρη προσόντα 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

ΑΘΗΝΑ 
2018/00041 Μαμούρα Μαρία 62.26851605 
2018/00325 Ποταμιάς Γεώργιος 44.27907241 
2018/00396 ΣΠΑΝΑΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 39.18746817 
2018/00346 Λαζαρίδης Ιωάννης 39.12091305 
2018/00086 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 37.18111496 
2018/00542 ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 36.38719012 
2018/00155 Μακρή Δήμητρα 35.48087975 
2018/00116 Πιλιούρας Παναγιώτης 34.67917910 
2018/00415 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34.06219032 
2018/00247 Μαυροβουνιώτη Νίκη 33.27272727 
2018/00127 Κρόκου Ζωή  33.23264386 
2018/00549 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 33.21828852 
2018/00513 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 33.13997267 
2018/00348 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 32.60584236 
2018/00043 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30.21759337 
2018/00357 ΤΣΙΤΣΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29.86680892 
2018/00075 Ματζάκος Πέτρος 29.80279185 
2018/00183 Μακρής Ιωάννης 24.99562712 
2018/00237 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23.89838098 
2018/00341 Γαρυφαλλίδου Δέσποινα 23.75757576 
2018/00008 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΗ 22.74277585 
2018/00413 Λούρμπας Σταμάτιος 21.80804578 
2018/00336 ΜΕΞΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 20.97267150 
2018/00115 ΚΛΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 19.38626057 
2018/00039 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 19.04727726 
2018/00066 Σηδιροπούλου Μαριάννα 18.83384660 
2018/00042 Λογιώτης Γεώργιος 18.74581505 
2018/00435 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  18.42311082 
2018/00524 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 17.60558371 
2018/00245 Τρίκαρδος Νικόλαος 13.84546990 
2018/00454 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 13.75477905 
2018/00077 Μπεμπένη Μαρία 13.36149439 
2018/00460 Χουστουλάκης Εμμανουήλ 13.27272727 
2018/00422 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 13.26074832 
2018/00169 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 12.70160932 
2018/00459 Σωτηροπούλου Ελένη 11.99549778 
2018/00554 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 11.35764689 
2018/00016 ΣΙΑΦΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 10.93939394 
2018/00410 Λοϊζου Δωροθέα 10.42717654 
2018/00295 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΕΙΑ  10.00000000 
2018/00408 Ντούνη Μαρία 10.00000000 
2018/00395 ΠΑΠΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 10.00000000 
2018/00121 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΟΣΧΟΥΛΑ 10.00000000 
2018/00067 ΤΙΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 9.93939394 
2018/00397 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 9.33493376 
2018/00036 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8.44625233 
2018/00497 ΤΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8.33333333 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



5 

2018/00177 ΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7.21212122 
2018/00141 ΚΑΜΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6.66666667 
2018/00211 ΘΕΜΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6.66666667 
2018/00168 Μπάκουλα Χριστίνα 6.66666667 
2018/00377 Μπεκατώρου Δήμητρα 4.96969697 
2018/00114 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4.88574731 
2018/00467 Λοϊζου Φωτεινή 3.33333333 
2018/00152 Ευσταθίου Ειρήνη 3.21374589 
2018/00091 ΜΕΪΜΕΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  1.98675203 

ΡΟΔΟΣ 
2018/00509 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 95.71428571 
2018/00278 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61.21896157 
2018/00347 Καράμπελας Κωνσταντίνος 60.14240932 
2018/00274 Καντάς Κωνσταντίνος 48.42016806 
2018/00511 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 28.56695029 
2018/00301 Κούτρας Γεώργιος 28.19077475 
2018/00028 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 21.12389031 
2018/00504 ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16.51365875 
2018/00154 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12.85714286 
2018/00480 Αναστασιάδου Μερόπη 4.28571429 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
2018/00110 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75.37037037 
2018/00416 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65.27777778 
2018/00125 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 58.57638889 
2018/00079 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 56.15740741 
2018/00485 Βίντου Αουρέλα 47.88194444 
2018/00431 Ζούνη Ευαγγελία 45.79861111 
2018/00447 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 36.56250000 
2018/00015 Μαδεμλής Ηλίας 24.90740741 
2018/00302 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 17.68518519 
2018/00471 ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 11.57407407 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
2018/00399 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 64.54106280 
2018/00006 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51.50966184 
2018/00230 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 45.71256039 
2018/00317 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 35.00000000 
2018/00244 Κεφαλάκη Μαρία 32.50000000 
2018/00466 KREBETZAKH ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30.68840580 
2018/00229 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26.19565217 
2018/00300 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 15.99033816 
2018/00525 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15.57971014 
2018/00193 Βαϊλάκη Ισμήνη  9.83091787 
2018/00468 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 5.00000000 
2018/00139 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5.00000000 

ΑΡΓΟΣ 
2018/00438 Τζωρτζάκης Ιωάννης 69.10248042 
2018/00499 Καρούντζου Γεωργία 50.00000000 
2018/00246 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 46.33439260 
2018/00445 Δημητρακοπούλου Αναστασία 30.83224543 
2018/00176 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28.94169988 
2018/00106 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28.21062938 
2018/00456 ΣΤΡΙΚΛΑΝΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22.11161880 
2018/00159 Μπερδούσης Ιωάννης 20.73622372 
2018/00547 Λυγγίτσος Αλέξανδρος 19.98299437 
2018/00065 Γκόφα Παναγιώτα 18.75000000 
2018/00434 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10.41938642 
2018/00096 Δημ Λου 5.62500000 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



6 

2018/00003 Παπαδόπουλος Σωτήριος 3.75000000 
2018/00498 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.75000000 

ΠΑΤΡΑ 
2018/00071 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 72.25000000 
2018/00131 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55.77489177 
2018/00518 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 52.98755411 
2018/00234 Λαβίδας Κωνσταντίνος 52.43777056 
2018/00179 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50.23322510 
2018/00389 ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 49.40746753 
2018/00161 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 48.45183983 
2018/00029 ΚΑΜΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 43.67857143 
2018/00113 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38.87500000 
2018/00379 ΚΑΙΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 38.84415584 
2018/00451 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 35.28138528 
2018/00050 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 32.85714286 
2018/00082 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 32.09090909 
2018/00251 ΠΙΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 28.62500000 
2018/00203 Γελαδάρη Αθηνά 28.54653680 
2018/00527 ΠΙΕΡΡΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 26.91125541 
2018/00365 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 26.51785714 
2018/00049 Δεβράζος Γρηγόριος 25.69264069 
2018/00253 Κωσταρά Ευφροσύνη 21.45562771 
2018/00181 Γιαννέλος Αχιλλέας 20.89285714 

2018/00262 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19.62391775 
2018/00080 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 16.60714286 
2018/00355 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 15.62229438 
2018/00512 ΜΙΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15.00703463 
2018/00332 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 14.86309524 
2018/00545 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 13.70292207 
2018/00026 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11.23809524 
2018/00424 Λυκοκανέλλος Γεώργιος 10.57142857 
2018/00010 Ρόμπολας Περικλής 8.58495671 
2018/00038 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7.41071429 
2018/00303 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 5.53571429 
2018/00461 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4.28571429 

ΒΟΛΟΣ 
2018/00340 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57.74193548 
2018/00273 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 57.27403608 
2018/00491 ΚΑΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 55.68838414 
2018/00329 ΦΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 44.08602151 
2018/00446 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 43.76344086 
2018/00339 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 43.18357981 
2018/00089 Σιάτρας Αναστάσιος 43.08434401 
2018/00051 ΜΠΕΚΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 42.18685125 
2018/00543 Βούλγαρη Αικατερίνη  31.42458657 
2018/00186 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 27.74334947 
2018/00138 ΓΚΟΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 24.56989248 
2018/00200 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24.30107527 
2018/00112 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22.78670085 
2018/00474 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 13.84937238 
2018/00483 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10.30085675 
2018/00033 ΠΛΑΓΕΡΆΣ  Αντώνιος  9.44012752 
2018/00331 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 7.85016936 
2018/00409 Παπαγεωργίου Νικόλαος 7.56325962 
2018/00427 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4.05060769 
2018/00098 ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3.33333333 
2018/00197 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 2.75453278 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



7 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
2018/00221 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 63.13190541 
2018/00044 Κυρίτσης Δημήτρης 58.55649981 
2018/00429 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  43.24388396 
2018/00486 Χαρίσης Αθανάσιος 38.33360113 
2018/00532 ΜΑΡΓΚΑΡΟΝΗ ΜΑΙΡΗ 35.00000000 
2018/00402 Αγγέλη Βαΐα 31.63731071 
2018/00207 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ 22.64354067 
2018/00101 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20.09207210 
2018/00196 Καπαχτσή Βενετία 18.15500420 
2018/00184 Σούνογλου Μαρίνα 17.18899522 
2018/00490 Πεπές Ευάγγελος 17.00434090 
2018/00135 Στεργίου Χρήστος 15.33963386 
2018/00144 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 13.09842619 
2018/00452 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 11.14185566 
2018/00343 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10.03738994 
2018/00359 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8.89255023 
2018/00140 Νικητίδης Νικόλαος 8.47854881 
2018/00381 Κιουτουκτσή Μαρία  8.20669380 
2018/00189 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 8.18181818 
2018/00507 Καλπίδης Ιωάννης 7.38460380 
2018/00215 ΣΙΟΥΡΔΑ Πηνελόπη 7.24792816 
2018/00505 Ρακαλλίδου Κρυστάλλω 6.63875598 
2018/00034 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 5.50429669 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
2018/00048 Μανικάρου Μεταξούλα 67.69695645 
2018/00151 Κάμτσιος Σπυρίδων 48.02752293 
2018/00334 Αγγελόπουλος Πέτρος  46.24581331 
2018/00298 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 43.65079365 
2018/00236 Ζαμπάκη Θεοδώρα 40.91743118 
2018/00069 Νταλαούτη Παρασκευή 35.12378041 
2018/00414 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33.18406873 
2018/00293 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 30.00000000 
2018/00019 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 22.74646861 
2018/00064 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 20.00000000 
2018/00149 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 19.96723460 
2018/00182 ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ  18.53211009 
2018/00388 Πούλιος Χρήστος 15.95019660 
2018/00540 Τσιαντής   Κωνσταντίνος   15.05970583 
2018/00195 Ρέντζιος Χρήστος 10.79365079 
2018/00283 ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 8.08650066 
2018/00254 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.39682540 
2018/00260 Κασίμης Ιωάννης 4.88859765 
2018/00289 Τσιακίρη Ελένη  4.28571429 
2018/00093 Λάμπρος Χρήστος 4.23984272 

ΚΟΖΑΝΗ 
2018/00256 Σούλιος Ιωάννης 61.92870444 
2018/00109 Μαλέτσκος Αθανάσιος 60.00000000 
2018/00405 Κακαλέ Αννούλα 53.10188879 
2018/00363 Μπαλαμπανίδου Ζαφείρα 42.85714286 
2018/00350 Τάντση Αννέτα 30.30859271 
2018/00167 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27.61904762 
2018/00318 Βαϊρινού Κωνσταντία 27.21867518 
2018/00519 Μπιλιώνη Μαρία  27.11625433 
2018/00233 Κυρόπουλος Μαρίνος 26.66666667 
2018/00220 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 26.61745145 
2018/00054 Ποζουκίδης Νικόλαος 25.23809524 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



8 

2018/00257 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 23.93455706 
2018/00046 Αθανασιάδης Αναστάσιος 22.77999468 
2018/00455 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 16.94333599 
2018/00450 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 15.86592179 
2018/00305 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 15.41899441 
2018/00017 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11.42857143 
2018/00391 Τουμπουλίδης Ιωάννης  9.52380953 
2018/00163 Καραπάτσιου Ευγενία 6.90476190 
2018/00238 Τέλλος Γεώργιος 3.94785847 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
2018/00060 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 66.25565611 
2018/00535 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 46.48190045 
2018/00259 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 33.49924585 
2018/00494 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 31.25000000 
2018/00533 ΜΙΧΑΛΕΛΛΗ  ΜΥΡΣΙΝΗ  27.91666667 
2018/00541 Χίου Βαρβάρα 24.67760181 
2018/00291 ΠΑΣΣΑΔΕΛΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ- ΣΤΥΛΙΑΝΗ 24.58333333 
2018/00352 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ-ΠΟΥΛΙΔΑ ΟΛΓΑ 22.50000000 
2018/00035 Ηλίας Νικόλαος 19.58521870 
2018/00337 ΤΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 15.00000000 

ΣΑΠΕΣ 
2018/00190 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ 59.02255639 
2018/00059 Γκαντίδου Ευαγγελία 54.66666667 
2018/00412 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 44.95739348 
2018/00426 Παναγιώτου Κυριάκος 41.33333333 
2018/00356 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 24.62656641 
2018/00421 Εμμανουηλίδης Δανιήλ 20.00000000 
2018/00284 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20.00000000 
2018/00204 Σύρπα Σοφία  20.00000000 
2018/00235 Κασσέρη Μαρια 19.48370927 
2018/00442 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 18.93734336 
2018/00432 Κοσμίδου Αντιγόνη 17.84461153 
2018/00286 ΚΑΛΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 16.66666667 
2018/00296 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 16.66666667 
2018/00433 ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  16.61654135 
2018/00021 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13.33333333 
2018/00013 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.31328321 
2018/00550 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12.10526316 
2018/00222 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10.00000000 
2018/00205 ΓΙΟΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 10.00000000 
2018/00090 Κανακάρης Βενέτης 10.00000000 
2018/00266 Γκουτσίδης Ιωάννης 9.86967419 
2018/00529 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3.33333333 

 

Αρχικοί αξιολογικοί πίνακες απορριφθέντων υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 
ΠΑΔ Ι 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα  

ΑΘΗΝΑ 
2018/00124 Καραμίχας Ιωάννης ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ.  

2018/00482 ΣΤΡΟΒΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΣΠΟΥΔΕΣ- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00309 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00157 Μπακουντούζης Νικόλαος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00002 Λαδιάς Ιωάννης ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



9 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ ΤΟΥ. 

2018/00374 Στίγκα Καλλιόπη ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ.  

2018/00276 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00012 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΡΟΔΟΣ 
    

2018/00403 Ανδρεαδάκης Νικόλαος ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΑ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ ΤΟΥ. 

2018/00132 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

2018/00443 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00094 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00174 Αποστολίδης Βασίλειος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

2018/00323 Μαυρικάκης Ιωάννης ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00111 Αποστολάκης Μάριος ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00088 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00517 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00501 Φουντουλάκης Αντώνιος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00368 Μπελαδάκης Εμμανουήλ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΙΣ ΣΠΟΥΔΕΣ. 

2018/00322 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00239 Γραφανάκης Μιχαήλ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00502 ΠΑΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00100 Αλεφαντινού Μαρία ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00354 ΛΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00173 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00123 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00372 Νικηφόρου Παρασκευή ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00364 ΨΙΜΑΡΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00315 ΒΑΣΙΛΙΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΑΡΓΟΣ 

2018/00371 Βλαχοκυριάκου Φωτεινή ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00285 ΚΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

  

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



10 

ΠΑΤΡΑ 

2018/00068 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00382 ΜΠΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΥΣ ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00020 Σταφίδας Δημήτριος ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00104 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00516 Χρονόπουλος Θεμιστοκλής ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00099 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΥΣ ΣΠΟΥΔΩΝ. 
ΒΟΛΟΣ 

2018/00005 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΥΣ ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00370 Χαμονικολάου Σοφία-Λευκή ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00378 Μανδράκης Παναγιώτης ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00530 ΓΚΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ.  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

2018/00418 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00057 Δημουλάς Δήμος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00489 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00439 Θεοφανίδης Δημήτριος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00022 ΚΟΥΝΗ ΖΑΧΑΡΩ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

2018/00014 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00070 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΚΟΖΑΝΗ 

2018/00117 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00553 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00248 ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00292 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00386 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00373 ΤΣΙΩΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00404 ΓΚΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00496 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

2018/00448 Παρασκευόπουλος Δημήτριος ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00506 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00394 Δούμα Κατερίνα ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



11 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00464 ΛΑΓΟΥ ΞΕΝΙΑ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ. 

2018/00333 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

2018/00521 Καλαθά Ειρήνη ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

2018/00514 ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

ΣΑΠΕΣ 

2018/00484 Φουτσιτζή Αρχοντία ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΑ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΟ ΕΡΓΟ. 

2018/00384 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ. 

 
Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7



12 

 
 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Pascal Normand 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 6ΒΡ946Ψ8ΧΙ-6Η7


		2018-10-26T10:47:19+0300
	Athens




